
СТЕРСТВО ЛЁСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Г  - п
о  введении в действие материалов таксации, выполненной на территории 
лесного участка, переданного в аренду ООО "Кедр"

В связи с проведением лесоустроительных работ на территории 
Нанайского лесничества, в соответствии со статьей 83 Лесного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 72 Лесоустроительной инструкции, 
утвержденной приказом Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 29.03.2018 № 122, на основании протокола 
лесоустроительного совещания по рассмотрению материалов лесоустройства 
от 22.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие материалы таксации, выполненной на территории 

лесного участка, переданного в аренду обществу с ограниченной 
ответственностью "Кедр" по договору аренды от 22.12.2008 № 0096/2008, 
расположенного в Нанайском лесничестве в составе кварталов № 6, 7, 21 -  
30, 38 -  47, 67 -  73, 101 -  105, 107, 108 Верхне-Анюйского участкового 
лесничества.

2. Руководителю 1СГКУ "Нанайское лесничество" обеспечить внесение 
изменений в государственный лесной реестр.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра -  начальника управления государственного лесного реестра и 
государственной экспертизы.

И.о. министра А.Н. Самойлов

М Л Х 0 0 8 9 7 3


